
 

Dopamine Home z marką Joivida od SHEIN, czyli dom tętniący kolorami, niezależnie 
od pogody za oknem 

Wnętrze pełne życia, odważne i ekspresyjne? To właśnie definicja trendu dopamine home, 
który może w tym sezonie stać się remedium na jesienną handrę. Gdy pogoda za oknem nie 
rozpieszcza, najlepiej otaczać się paletą żywych kolorów, które wprowadzą w domu 
odrobinę intenstywnego pobudzenia. Z pomocą przychodzi tu marka Joivida, dostępna na 
platformie zakupowej SHEIN. Jej kolekcje to nie tylko piękne elementy do dekoracji wnętrz, 
ale także codzienna dawka pozytywnej energii. 

Dopamine home – styl, z którym chce się żyć bardziej 

W dopamine home każdy element ma znaczenie: kolor, kształt, faktura czy detal. Dzięki temu 
przestrzeń nie tylko wygląda fantastycznie, ale też pobudza kreatywność, dodaje optymizmu i 
wpływa na dobre samopoczucie. Trend dopamine home zachęca do tego, żeby być sobą – bez 
filtrów i kompromisów. To styl dla tych, którzy chcą, by ich dom był odbiciem osobowości i 
miejscem, do którego wraca się z uśmiechem. Właśnie taka jest marka Joivida, zaprojektowana  
by podkreślać radość życia. Nie pozwoli, abyś nudził się w swoim wnętrzu. Zainspiruje do 
kreatywnego patrzenia na przestrzeń i kreowania jej na własnych zasadach.  

Kolory, które Cię pobudzają 

Kolor nie stanowi jedynie tła, on wywołuje emocje, które dominują w danej przestrzeni. Gdy za 
oknem panuje jesienna melancholia, wnętrze pełne barw staje się schronieniem, które dodaje siły 
i motywacji. Żółty rozświetla dzień jak promień słońca, czerwony pobudza do działania, fiolet koi 
zmysły, a zieleń przywraca równowagę. Wystarczy jeden akcent, aby odmienić przestrzeń – 
poduszka w intensywnym odcieniu, lampa lub przyciągająca wzrok podkładka na stół w 
energetycznym kolorze. To jak codzienne malowanie nastroju, w którym każdy odcień ma 
znaczenie. 

Z uśmiechem 

W dopamine home nawet codzienne obowiązki mogą być źródłem radości. Kolorowe szufelki do 
zamiatania z truskawkowymi, cytrynowymi czy arbuzowymi wzorami, ich nieoczywiste i 
różnorodne motywy wprowadzają do wnętrza lekkość i wywołują uśmiech. To nie tylko praktyczne 
akcesoria, ale także przypomnienie, że piękno i pozytywna energia mogą kryć się w najprostszych 
czynnościach. Każdy przedmiot ma znaczenie – nawet ten najprostszy.  

Szaleństwo kształtów 

Wśród wszechobecnych geometrycznych brył i ostrych krawędzi marka Joivida proponuje coś 
innego – faliste linie i zaokrąglone formy wprowadzające dynamikę i przywołują na myśl wodę 
oceanu. Lustro o obłym kształcie, dywan o falistych krawędziach czy zaokrąglony stolik – to 
elementy, które nie tylko zdobią, ale także wywołują efekt wow! i nadają wnętrzu finezji. Dzięki nim 
przestrzeń nabiera charakteru, a Ty możesz naładować baterie.  

Niebo w zasięgu ręki 
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Gdy potrzebujesz jednak odpoczynku, towarzyszyć Ci będą miękki jak chmurka fotel, otulająca 
pufa,  poduszka z puszystego materiału, czy koc, który zdaje się mówić: zostań, odpocznij, 
zasłużyłeś, Stworzą one atmosferę, w której można się zatracić bez myślenia o obowiązkach. To 
czas dla Ciebie, chwila ciszy i relaks po trudnym dniu. Gdy chandra zagląda przez okno, miękkość 
wnętrza daje ukojenie – jakby świat na chwilę się zatrzymał, a Ty wędrujesz po swoim kawałku 
nieba. 

Twoje małe dzieła sztuki 

Stwórz wnętrze, w którym geometryczne linie przypominają o strukturze, a abstrakcyjne printy 
budzą wyobraźnię. Dywan będzie niczym obraz, zasłona – jak szkic, kieliszki w nietypowym 
kształcie stanowią małe dzieła sztuki. Dzięki nim każdy dzień może być inny, idealnie 
dopasowany do Twojego charakteru. Pozwól sobie spojrzeć na przestrzeń jak na płótno, które 
codziennie można uzupełniać małymi drobiazgami: dekoracyjnymi figurkami, podkładkami czy 
wazonami. Działają one jak biżuteria dla wnętrza: inspirują, motywują i nadają znaczenia. 

Odwiedź SHEIN i odkryj markę Joivida – do wnętrz, które inspirują 

Zmień swoją przestrzeń z marką Joivida. Pozwól, by Twój dom stał się miejscem, które wspiera, 
dodaje energii i codziennie przypomina, że radość zaczyna się od najbliższego otoczenia. nie 
chcesz długo czekać na piękne elementy wyposażenia wnętrza? Zajrzyj na pl.shein.com i odkryj 
kolekcje marki Joivida – z ekspresową dostawą w 5 dni produkty dotrą do Ciebie szybciej, niż 
zdążysz zdecydować, gdzie je postawić. Bo każdy detal ma znaczenie – zwłaszcza ten, który 
poprawia Twój dzień. 

 

 

O SHEIN  

SHEIN to globalna platforma marketplace, dzięki której moda staje się dostępna dla każdego. Marka oferuje szeroki 
wybór ubrań, akcesoriów i produktów lifestyle’owych zgodnych z najnowszymi trendami. Dzięki współpracy z globalną 
siecią dostawców i innowacyjnemu modelowi produkcji on demand SHEIN nieustannie łączy produkcję z dbałością o 
zrównoważony rozwój. W 2024 roku SHEIN zrewolucjonizował produkcję jeansów i wprowadził technologię Cool 
Transfer Denim Printing. Ten nowoczesny proces pozwolił zmniejszyć zużycie wody o 70,5% i całkowicie wyeliminować 
szkodliwe chemikalia przy produkcji jeansów, co czyni ten materiał bardziej przyjaznym dla środowiska. SHEIN stale 
poszukuje nowych sposobów, aby łączyć modę, innowacje i być odpowiedzialną marką modową. Więcej informacji 
znajdziesz na stronie: www.sheingroup.com.  
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